お取引先各位

Z34は油温が大変厳しく、サーキットで連続周回を行なうにはオイルクーラーは必須です。

GReddyオイルクーラーキットは、サーキットテストを繰り返しながら開発。ZオーナーにはおなじみのZ

チャレンジ参戦車両にも装着し、安定した油温を保ちました。街乗りからワインディングまでをカバーする

「スタンダード」と、導風板付属でより高い冷却性能を発揮するサーキット走行特化モデル、「サーキット

スペック」をラインナップしています。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素が格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社の新商品情報をご案内致します。今後ともなお一層のお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い致します。

                                                                                                                                                           敬具

油温の厳しいZ34には必須パーツ

仕様

オイルクーラーコア　ＮＳ１3１0Ｇ　　左右インナーフェンダー内装着　　クリアブルー塗装

サーキットスペックには導風板が付属

サーモスタット内臓（作動温度７５℃～８２℃±２℃）

ナイロンメッシュホース、トラストオリジナルブラックアルマイトフィッティング

厳しい油温をカバーするため、ツインコア仕様を採用。
コアは左右のフェンダーにセットし、ラジエターを塞がな
いレイアウトにしています。

サーキットスペックは、高い冷却効果を得るため、走
行風をコアに直接当てるための導風板を採用。

GReddy オイルクーラーキット　Z34用
13段 TWIN 発売のご案内

2013年12月吉日

適合車種

サーキットスペック

スタンダード

車両型式

CBA-Z34
12024635

12024634

●発売中
税込価格（本体価格）

￥176,400（￥168,000）

￥134,400（￥128,000）

備 考

導風板付属
08.12〜

年式 CODE